
RP.0022.181.2014     

      Protokół Nr 181/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 20 lutego 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 20 lutego
2014  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  przygotowania
porozumienia  dot.  przekazania  Gminie  Łapy  funkcji  inwestora  w
odniesieniu do przygotowania dokumentacji projektowej na rozbudowę
ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych i gminnych.

3 Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
utwardzenia  pobocza  drogi  powiatowej  Nr  1385B  na  odcinku
Dobrzyniewo Duże (ul. Szkolna) – Gniła.

4 Podpisanie  pisma  do  mieszkańców  Dobrzyniewa  Dużego  i  Gniłej  w
sprawie utwardzenia  pobocza drogi  powiatowej  Nr  1385B na odcinku
Dobrzyniewo Duże (ul. Szkolna) – Gniła.

5 Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Supraśla w sprawie opinii dotyczącej
kwalifikacji dróg do kategorii dróg gminnych.

6 Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Zambrowie  w
sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej.

7 Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
przebudowy ulicy Królewskiej w Dobrzyniewie Dużym.

8 Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD w sprawie  ujęcia  w  planowanych
inwestycjach  opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę
drogi powiatowej nr 1543B ulicy w Zestawie I w Choroszczy.

9 Zapoznanie się z pismem Ministra Infrastruktury i  Rozwoju w sprawie
przesłania  do  rozpatrzenia  według  właściwości  wniosku  w  sprawie
stwierdzenia nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.

10 Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

11 Zapoznanie się z pismem Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w
sprawie  przesłania  do  Wojewody  Podlaskiego  odwołania  Burmistrza
Supraśla od decyzji wydanej w sprawie odszkodowania za nieruchomości
położone  przy  ulicy  Konarskiego  w  Supraślu  stanowiące  poprzednio
własność Powiatu Białostockiego.

12 Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.



13 Podjęcie 2 uchwał w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (600/2014, 601/2014).

14 Podpisanie  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomością  na rzecz  Ośrodka Wsparcia  dla  Osób z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach (602/2014).

15 Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  w  budynku  przy  ulicy
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

16 Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w sprawie zwrotu, na rzecz Powiatu Białostockiego należności z tytułu
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy ul. Geodetów w
Białymstoku.

17 Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  BUKOWISKO  w  sprawie
przesunięcia terminu płatności za trwały zarząd do 30.09.2014 r.

18 Rozpatrzenie  pisma  Centrum  Medycyny  Rodzinnej  o  przesunięcie
terminu opłacania czynszu.

19 Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

20 Podpisanie  pisma w sprawie  nieruchomości  drogowych położonych  w
obrębie Sowlany, gm. Supraśl oznaczonych jako działki nr 371 i 343.

21 Zapoznanie  się  z  wnioskiem  potencjalnego  inwestora  dotyczącego
ewentualnego  kupna  pełnej  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem
szkoły i internatu w Michałowie.

22 Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  BUKOWISKO  w  Supraślu  w
sprawie wyrażenia zgody na złomowanie pojazdu.

23 Omówienie z udziałem Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu problemów
związanych z pobytem Dawida Geniusza w tej placówce.

24 Podpisanie  umowy z  Gminą  Michałowo w sprawie  udzielenia  pomocy
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności WTZ w Nowej
Woli.

25 Podpisanie porozumienia z Powiatem Hajnowskim w sprawie pokrywania
w 2014 r. kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Nowej Woli.

26 Podpisanie  umowy z  Gminą  Czarna  Białostocka  w sprawie  udzielenia
pomocy Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności WTZ
w Czarnej Białostockiej.

27 Podpisanie porozumienia z Miastem Białystok w sprawie pokrywania w
2014 roku kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Ogrodniczkach.

28 Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  dnia  21  sierpnia  2008  r.  o
dofinansowania  Projektu  pt.  „Aktywna  Integracja  w  Powiecie
Białostockim".

29 Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  o
zwiększenie planu wydatków budżetowych.

30 Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
terminie kontroli w DPS w Czerewkach.



31 Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie określenia zadań, na
które przeznacza się środki  Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2014 r.

32 Podpisanie porozumienia z PSP NAREW w sprawie pozyskania środków
finansowych na budowę oczyszczalni ścieków w DPS w Jałówce.

33 Rozpatrzenie  pisma  Domu Kultury  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
udzielenia  pomocy  na  organizację  Ogólnopolskiego  Konkursu
Fotograficznego „Taki Pejzaż".

34 Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Narodowy  Memoriał  Młodzieży  w
sprawie udzielenia pomocy na budowę pomnika upamiętniającego wkład
społeczeństwa w odzyskanie niepodległości.

35 Zaakceptowanie składu komisji do rozstrzygnięcia IX Edycji Powiatowego
Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych".

36 Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert
na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (603/2014).

37 Zapoznanie się z  ofertami dotyczącymi  powierzenia realizacji  zadania
publicznego  „Organizacja  Mistrzostw  Świata  Juniorów,  Seniorów  i
Weteranów w Rowerowej Jeździe na Orientację".

38 Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  2014  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

39 Przedstawienie  przez  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  ostatecznych
kwot przyznanych na rok 2014.

40 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 180/2014 z dnia 13 lutego 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  przygotowania
porozumienia  dot.  przekazania  Gminie  Łapy  funkcji  inwestora  w
odniesieniu do przygotowania dokumentacji projektowej na rozbudowę
ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych i gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Burmistrza Łap.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie poproszono Burmistrza Łap o przesłanie opisów
przedmiotu zamówienia dot. projektów dróg powiatowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie pisma do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
utwardzenia  pobocza  drogi  powiatowej  Nr  1385B  na  odcinku
Dobrzyniewo Duże (ul. Szkolna) – Gniła.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  skierowanym do Wójta  Gminy  Dobrzyniewo
Duże  zwrócono  się  z  prośbą  o  rozważenie  możliwości  współfinansowania
przedsięwzięcia  polegającego  na  utwardzeniu  pobocza  drogi  powiatowej
pomiędzy  wymienionymi  miejscowościami.  Przyjęto  technologię
powierzchniowego  utrwalenia  nawierzchni  żwirowej  pobocza  drogi  emulsją  i
grysami, koszt zadania oszacowano na 100.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie pisma do mieszkańców Dobrzyniewa Dużego i Gniłej w
sprawie  utwardzenia  pobocza drogi  powiatowej  Nr 1385B na  odcinku
Dobrzyniewo Duże (ul. Szkolna) – Gniła.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do mieszkańców Dobrzyniewa Dużego i Gniłej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  mieszkańców  Dobrzyniewa
Dużego i Gniłej o tym, iż Zarząd Powiatu Białostockiego wystąpił do Wójta Gminy
Dobrzyniewo Duże z prośbą o rozważenie możliwości współfinansowania zadania
polegającego na utwardzeniu pobocza drogi powiatowej pomiędzy wymienionymi
miejscowościami. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  opinii
dotyczącej kwalifikacji dróg do kategorii dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza  Supraśla,  który  zwrócił  się  z  prośbą  o  wyrażenie  opinii
dotyczącej  kwalifikacji  dróg  położonych  w  granicach  administracyjnych  wsi



Henrykowo,  Sobolewo  i  Zaścianki  będących  własnością  Gminy  Supraśl  do
kategorii dróg gminnych /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Zambrowie w
sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Zambrowie, który zwrócił się z prośbą o
wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii powiatowej drogi obejmującej
działki nr 106/3, 109/3, 82/4, 5/3, 4/3, 3/1 i 2/1, obręb Stary Laskowiec, gmina
Zambrów  i  włączenia  w  ciąg  drogi  powiatowej  Nr  2023B  Przebieg  drogi
wnioskowanej do zaliczenia do kategorii drogi powiatowej oraz istniejący przebieg
drogi Nr 2023B /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  przebudowy ulicy Królewskiej w Dobrzyniewie Dużym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zostanie  podjęta  uchwała  przez  Radę  Gminy
zwiększająca pomoc finansową gminy dla inwestycji polegającej na przebudowie
ul.  Królewskiej  w  Dobrzyniewie  Dużym w  zakresie  opracowanego  projektu  do
kwoty 1 280 000 zł. Poproszono o podjęcie stosownych działań wprowadzających
inwestycję polegającą na przebudowie ul. Królewskiej w Dobrzyniewie Dużym do
budżetu Powiatu na 2014r.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD w celu udzielenia stosownej odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  ujęcia  w
planowanych  inwestycjach  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej nr 1543B ulicy w Zestawie I w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w związku z wnioskami mieszkańców ulicy Zestawie I w
Choroszczy  o  uwzględnienie  w  zamierzeniach  inwestycyjnych  przebudowy  lub



remontu drogi powiatowej nr 1543B ulicy Zestawie I w Choroszczy na odcinku
długości ok. 400 mb, PZD zwraca się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie
możliwości  ujęcia  w  planowanych  inwestycjach  opracowania  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  na  1543B  ulicy  Zestawie  I  w
Choroszczy.  Dyrektor  poprosił  Zarząd  o  wyrażenie  zgody  na  wystąpienie  do
Burmistrza  Choroszczy  o  zapewnieniu  50%  środków  na  dofinansowanie  ww.
inwestycji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
wyraził  zgodę  na  wystąpienie  do  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
dofinansowania ww. inwestycji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Infrastruktury  i  Rozwoju  w
sprawie  przesłania  do  rozpatrzenia  według  właściwości  wniosku  w
sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Ministra  Infrastruktury  i  Rozwoju  w  sprawie  przekazania  do  Ministra
Administracji i Cyfryzacji wniosku Zarządu Powiatu Białostockiego o stwierdzenie
nieważności decyzji Wojewody Białostockiego w części dotyczącej potwierdzenia
nabycia przez Gminę Łapy z mocy prawa własności nieruchomości oznaczonych
jako działki nr 102/2 o pow. 0,0400 ha i nr 103/2 o pow. 0,0040 ha, położonych w
Gminie Łapy, obręb Gąsówka Skwarki /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.175.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 354/1 o
powierzchni 2,00 ha i nr 355/1 o powierzchni 0,8993 ha, położonych w obrębie
Gąsówka Skwarki, gmina Łapy /zał. nr 10/,

-  WG-IV.7533.18.338.2013.ŁC  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 225/2 o
powierzchni 0,02 ha, położonej w obrębie Gąsówka Skwarki, gmina Łapy /zał. nr
11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku
Podlaskim w sprawie  przesłania  do Wojewody Podlaskiego odwołania
Burmistrza Supraśla od decyzji  wydanej  w sprawie odszkodowania za
nieruchomości położone przy ulicy Konarskiego w Supraślu stanowiące
poprzednio własność Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim:

- GK.683.2013 w sprawie przesłania do Wojewody Podlaskiego odwołanie
Burmistrza Supraśla  od decyzji  wydanej  z  upoważnienia  Starosty Bielskiego w
sprawie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  nieruchomości  położone  w
obrębie Supraśl, przy ul. Konarskiego, oznaczone numerami geodezyjnymi działek
164/18,  164/19,  166/20,  166/22,  166/24,  166/28,  stanowiące  poprzednio
własność Powiatu Białostockiego, które z mocy prawa stały się własnością Gminy
Supraśl /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie się z decyzjami w sprawie ustalenia odszkodowania za
nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.75.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 285/1, nr 287/1 i nr 288/1 o łącznej pow.
0,0942 ha,  położone w obrębie geodezyjnym Supruny-Koleśno,  gm. Michałowo
/zał. nr 13/,

- GKNII.683.2.3.2013 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  jako  działka  nr  100/1  o  pow.  0,0222  ha,  położonej  w  obrębie
geodezyjnym Targonie Wity, gm. Zawady /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (600/2014, 601/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami uchwał /zał. nr 15-16/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
600/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 17/.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
601/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
Ad 14

Podpisanie  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomością  na  rzecz  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach (602/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem decyzji /zał. nr 19/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż decyzja dotyczy przekazania w trwały zarząd na rzecz
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach – jednostki
organizacyjnej Powiatu Białostockiego – nieruchomość położoną w obrębie Łaźnie,
gm. Supraśl, stanowiącą własność Powiatu Białostockiego, oznaczoną w ewidencji
gruntów jako działka nr 81/2 o pow. 0,0726 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
602/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  nieruchomością  na  rzecz  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ulicy
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy najmu lokalu użytkowego /zał. nr 21/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż umowa z najemcą zostanie zawarta na czas oznaczony
od dnia 1 marca 2014r. do dnia 31 grudnia 2015r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  zwrotu,  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
należności  z  tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  położonej
przy ul. Geodetów w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 23/.



Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w  związku  z  dokonaną  wpłatą  roszczenia  Powiatu
należy uznać za całkowicie zaspokojone.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  BUKOWISKO  w  sprawie
przesunięcia terminu płatności za trwały zarząd do 30.09.2014 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora POSiR BUKOWISKO w Supraślu, który zwrócił się z prośbą o
przesunięcie terminu płatności za trwały zarząd do 30 września 2014 roku /zał. nr
24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przesunięcie terminu płatności za trwały zarząd do 30 września 2014
roku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Rozpatrzenie pisma Centrum Medycyny Rodzinnej o przesunięcie
terminu opłacania czynszu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Centrum Medycyny Rodzinnej /zał. nr 25/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  zwrócono  się  z  prośba  o  przesunięcie  terminu
opłacania czynszu dzierżawy z 10 dnia każdego miesiąca na 25 dzień miesiąca.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przesunięcie terminu opłacania czynszu dzierżawy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gm. Turośń
Kościelna, oznaczonej jako działka nr 440/1 o pow. 0,0312 ha,

 nieruchomości  położonej  w obrębie  Niewodnica  Nargilewska Kolonia,
gm. Juchnowiec  Kościelny,  oznaczonej  jako działki  nr  220/22 o pow.
0,0037 ha i 220/23 o pow. 0,0010 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.



wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 26-27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie pisma w sprawie nieruchomości drogowych położonych
w obrębie Sowlany, gm. Supraśl oznaczonych jako działki nr 371 i 343.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  na
pismo w sprawie nieruchomości drogowych położonych w obrębie Sowlany, gm.
Supraśl oznaczonych jako działki nr 371 i 343.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zapoznanie się z wnioskiem potencjalnego inwestora dotyczącego
ewentualnego  kupna  pełnej  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem
szkoły i internatu w Michałowie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż jest
osoba  zainteresowana  kupnem  całej  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem
szkoły i internatu w Michałowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  na  ogłoszenie
przetargu  całej  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  szkoły  i
internatu w Michałowie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora POSiR BUKOWISKO w Supraślu w
sprawie wyrażenia zgody na złomowanie pojazdu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora POSiR BUKOWISKO w Supraślu, który zwrócił się z prośbą o
wyrażenie zgody na złomowanie samochodu IVECO A35-10 Turbo Daily /zał. nr
29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złomowanie  ww.  pojazdu  upoważniając  do  podpisania  pisma  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Ad 23



Omówienie  z  udziałem  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu
problemów związanych z pobytem Dawida Geniusza w tej placówce.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  pismo
Dyrektor  Domu Dziecka  w Supraślu,  która  zwróciła  się  do  Zarządu Powiatu z
prośbą o pomoc i wsparcie wychowanka placówki, Dawida Geniusza w pozyskaniu
lokalu mieszkalnego /zał. nr 30/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  wychowanek  Domu  Dziecka  w  Supraślu
osiągnął  pełnoletniość.  Ustawodawca  dał  taką  możliwość,  że  dziecko  po
osiągnięciu pełnoletniości może pozostać w placówce za zgodą dyrektora, jeżeli
kontynuuje naukę,  nie dłużej  niż  do 25 roku życia.  Dyrektor  Domu Dziecka w
Supraślu wyraził zgodę na dalszy jego pobyt do czerwca 2016r., tj. zakończenia
nauki w szkole policealnej zgodnie z opracowanym z wychowankiem programem
usamodzielnienia  pod  warunkiem  zawarcia  z  wychowankiem  kontraktu
określającego zasady dalszego pobytu w placówce.

Katarzyna Karczewska – Dyrektor Domu Dziecka w Supraślu, wyjaśniła iż z
uwagi na nie podpisanie przez wychowanka do dnia dzisiejszego wspomnianego
kontraktu oraz  niewłaściwe zachowanie  po osiągnięciu pełnoletniości,  budzące
wiele  zastrzeżeń  i  zagrażające  bezpieczeństwu  innych  dzieci,  po  zasięgnięciu
opinii  zespołu do spraw okresowej  oceny sytuacji  dziecka uznaliśmy, iż dalszy
pobyt Dawida w placówce jest niemożliwy. Dyrektor, zaznaczyła iż zwrócono się
do Burmistrza Gminy Choroszcz, Zarządu Mienia Komunalnego w Białymstoku,
Prezydenta  Miasta  Białegostoku  z  prośbą  o  pomoc  w  pozyskaniu  lokalu
mieszkalnego.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, zaznaczyła że PCPR jest zmuszony do podjęcia działań w
celu  uchylenia  decyzji  kierującej  wspomnianego wychowanka  do tej  placówki.
Dyrektor  przedstawiła  pismo  skierowane  do  Burmistrza  Choroszczy  w  którym
zwrócono  się  z  prośbą  o  zabezpieczenie  warunków  mieszkaniowych  dla
wychowanka Domu Dziecka w Supraślu, będącego ostatnio mieszkańcem gminy
Choroszcz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  informacją
przedstawioną przez Dyrektorów oraz jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  udzielenia
pomocy Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności WTZ
w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia w 2014r. pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na dofinansowanie działalności  Warsztatu
Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  prowadzonego  przez  Fundację  Podlaskie
Hospicjum Onkologiczne zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Michałowie z dnia
31 grudnia 2013r.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 33/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 25

Podpisanie  porozumienia  z  Powiatem  Hajnowskim  w  sprawie
pokrywania w 2014 r. kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Nowej
Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem porozumienia /zał. nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż porozumienie dotyczy pokrywania w 2014r.
kosztów  rehabilitacji  uczestników  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli
prowadzonego przez Fundację Podlaskie Hospicjum Onkologiczne pochodzących z
terenu Powiatu Hajnowskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  36/. Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 26

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 38/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia w 2014 r. pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na dofinansowanie działalności  Warsztatu
Terapii  Zajęciowej  w Czarnej  Białostockiej  prowadzonego przez Stowarzyszenie
Osób Niepełnosprawnych „RAZEM”  w Czarnej  Białostockiej  zgodnie  z  uchwałą
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 17 grudnia 2013r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 39/. Do podpisania pisma przewodniego,



upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27

Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
pokrywania  w  2014  roku  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  w
Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem porozumienia /zał. nr 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż porozumienie dotyczy pokrywania w 2014r.
kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach
prowadzonego  przez  Podlaskie  Stowarzyszenie  Sportowe  Osób
Niepełnosprawnych  „START”  w  Białymstoku  pochodzących  z  terenu  Miasta
Białegostoku  w  części  nieobjętej  dofinansowaniem  ze  środków  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  42/. Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  dnia  21  sierpnia  2008  r.  o
dofinansowania  Projektu  pt.  „Aktywna  Integracja  w  Powiecie
Białostockim".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż wniosek o wprowadzenie zmian w zakresie
planu dochodów i wydatków w związku z realizacją powyższego projektu zostanie
przedstawiony  po  zaakceptowaniu  przez  Instytucję  Pośredniczącą
przedstawionego przez PCPR wniosku o dofinansowanie na lata 2014-2015. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 44/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.



Ad 29

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  o
zwiększenie planu wydatków budżetowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem, w którym zwraca się z prośbą o
zwiększenie planu wydatków budżetowych w 2014 roku o kwotę 5.343,10 zł. /zał.
nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego o terminie kontroli w DPS w Czerewkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
zawiadomienie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego/zał. nr 46/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  od  dnia  24.02.2014r.  Podlaski  Urząd
Wojewódzki  Wydział  Polityki  Społecznej  planuje  przeprowadzenie  w  Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach kontroli kompleksowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia
zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 47/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza
się  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2014 r.,  kierując go pod obrady Komisji Zdrowia,
Opieki Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Budżetu i Finansów w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIX  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32



Podpisanie  porozumienia  z  PSP  NAREW  w  sprawie  pozyskania
środków finansowych na budowę oczyszczalni ścieków w DPS w Jałówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem porozumienia oraz poprosił Dyrektora o przedstawienie koncepcji /zał.
nr 48/.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  „Jawor”  w
Jałówce, wyjaśnił iż aktualne plany przewidują budowę przy DPS-ie oczyszczalni
ścieków gruntowo-roślinnej. Planowana kwota wydatków po stronie DPS: 231.600
zł.  W ramach  tej  kwoty  zostaną  wykonane  prace  związane  z  dostosowaniem
kanalizacji  w  budynku,  chodzi  o  remont  pomieszczeń  piwnicy,  wykonanie
ogrodzenia terenu oczyszczalni,  rozbudowa istniejącego monitoringu wizyjnego
oraz  wykonanie  nawierzchni  utwardzonych.  Zawarte  porozumienie  z  Podlaską
Stacją  Przyrodniczą  NAREW,  umożliwi  złożenie  wniosku  o  pozyskanie  środków
finansowych z Fundacji  DBU –  niemiecka Fundacja Federalna Środowiska – na
podstawową  część  zadania,  tj.  budowę  oczyszczalni  ścieków  wraz  z  kanałem
tłoczonym. Planowana wysokość dofinansowania ze środków DBU: 442.382 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.
Ad 33

Rozpatrzenie  pisma  Domu  Kultury  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  udzielenia  pomocy  na  organizację  Ogólnopolskiego  Konkursu
Fotograficznego „Taki Pejzaż".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Dom  Kultury  w  Czarnej  Białostockiej
zwrócił  się  z  prośbą  o  ufundowanie  nagród  lub  dofinansowanie  organizacji
konkursu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
ufundowanie  albumu  na  organizację  Ogólnopolskiego  Konkursu
Fotograficznego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 34

Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Narodowy Memoriał Młodzieży
w  sprawie  udzielenia  pomocy  na  budowę  pomnika  upamiętniającego
wkład społeczeństwa w odzyskanie niepodległości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Stowarzyszenia Narodowy Memoriał Młodzieży /zał. nr 50/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż  Stowarzyszenie zwróciło się z prośbą o
pomoc  merytoryczną  i  finansową  w  budowie  pierwszego  poziomego  pomnika
historycznego upamiętniającego wkład społeczeństwa w odzyskanie wolności od
czasów najdawniejszych po obecne.

Zarząd Powiatu Białostockiego, negatywnie rozpatrzył ww. pismo.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Zaakceptowanie  składu  komisji  do  rozstrzygnięcia  IX  Edycji
Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 51/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poprosiła  o  zaakceptowanie  składu  komisji  ww.
konkursu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował skład
komisji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 36

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu
Ofert  na  realizację  w roku 2014 zadań publicznych  w sferze  kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji (603/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 52/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  oferty  w  zakresie  kultury  i  ochrony
dziedzictwa narodowego na rok 2014.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
603/2014  z  dnia  20  lutego  2014  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego Konkursu Ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 37

Zapoznanie  się  z  ofertami  dotyczącymi  powierzenia  realizacji
zadania publicznego „Organizacja Mistrzostw Świata Juniorów, Seniorów
i Weteranów w Rowerowej Jeździe na Orientację".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ofertami zadania publicznego /zał. nr 54-55/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wpłynęły  dwie  oferty:  pierwsza  to  10
tysięcy  złotych  na  wykonanie  mapy  z  wykreślonymi  trasami  do  orientacji
sportowej  a  druga  to  20  tysięcy  złotych  na  System SI-  elektroniczny  system
potwierdzenia punktów kontrolnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. ofertami oraz



zaproponował spotkanie z Partnerami przedsięwzięcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 38

Przyznanie premii za miesiąc luty 2014 r.  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc luty 2014 roku w
wysokości 25% /zał. nr 56/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za  miesiąc  luty  2014  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 57/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc luty 2014 roku /zał. nr
58/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc luty
2014 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc luty 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  luty  2014  roku  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia



zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 39

Przedstawienie  przez  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego
ostatecznych kwot przyznanych na rok 2014.

Pani  Maria  Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  omówiła  pismo
Ministra Finansów dotyczące ostatecznych kwot subwencji oraz pismo Wojewody
Podlaskiego odnośnie potwierdzenia ostatecznych kwot dotacji z budżetu Państwa
na zadania własne jak i zadania z zakresu administracji rządowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 20 lutego 2014 roku zakończyło się o godzinie 1505.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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